2

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27.01.2022

                                № 11
ст-ца Новопокровская

О повышении должностных окладов работников

муниципальных учреждений

Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района

В соответствии с пунктом 21 решения Совета от 8 декабря 2021 г. №135 «О бюджете Новопокровского сельского поселения Новопокровского района на 2022 год», администрация Новопокровского сельского поселения Новопокровского района п о с т а н о в л я е т :

1. Повысить с 1 января 2022 года на 10 процентов размеры должностных окладов работников муниципальных учреждений Новопокровского сельского поселения Новопокровского района.
2. При увеличении (индексации) должностных окладов их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Новопокровского сельского поселения

Новопокровского района

                                                    А.А. Богданов